l Y L Serv. Determinazioni Dirigenziali
) Tasme,sn Sond- L
- AR ke
Z 7-7 l@ Oé

/ Sr Tbll\ %2;211\0
( D g_/
\,\J LA

Be€E

CITTA’ DI RAGUSA
COp, | 1° SETTORE
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:Autorizzazione missione a Bastia

m. 23 OTT. 2006 Umbra dei conss. Angelica Filippo, Calabrese
/ _ Antonio, Celestre Francesco, Malfa Maria,

Data 92 0 gg | Roccaro Salvatore, Schinina Riccardo per

N. 157 Settore 1° partecipare alla XXIII Assemblea Annuale

ANCI che si terra dal 25 al 28 ottobre 2006.

Data 19.10.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2006 CAP. JG{0-M  Imp. 627 6229
G 1010 ¥ Mo~ 2%
FUNZ. 0| SERV. O INTER. © 2

IL RAGIQONIERE k

L’anno duemilasei , il giorno diciannove del mese di ottobre nell’ufficio
del Titolare di P.O. del 1° settore, Sig. Giuseppe Iurato, Funzionario Capo
Servizio, ¢ stata adottata la seguente determinazione:




Premesso che dal 25 al 28 ottobre 2006 si terra a Bastia Umbra, presso il Centro
Congresst Umbriafiere, la XXII Assemblea Annuale dell’ ANCI;

Vista la nota n.56/SI/AG/GS/tg del 28.09.2006 con la quale il Presidente dell’ ANCI
invita I’ Amministrazione a partecipare all’Assemblea;

Che i] Presidente del Consiglio comunale ha ritenuto opportuno che a tale assemblea
partecipasse una rappresentanza del massimo consesso segnalando, su indicazione
della conferenza dei capigruppo,i seguenti nominativi: Angelica Filippo, Calabrese
Antonio, Celestre Francesco, Malfa Maria, Roccaro Salvatore, Schinina Riccardo;

Che al fine di permettere la partecipazione dei su indicati consiglieri all’assemblea
annuale dell’ ANCI occorre impegnare la spesa presunta di €. 5.000,00, come risulta
dall’allegato preventivo che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art.53 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Ufficio e dei Servizi;

Visti 1 pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65, comma 2,
del medesimo Regolamento;

DETERMINA

1) Autorizzare, per quanto specificato in premessa, i consiglieri Angelica Filippo,
Calabrese Antonio, Celestre Francesco, Malfa Maria, Roccaro Salvatore, Schinina
Riccardo a recarsi a Bastia Umbra per partecipare all’assemblea annuale dell’ ANCI
che si terra dal 25 al 28 ottobre 2006;

Z) Impegnare la spesa presunta di €.5.000,00 di cui €. 4.500,00 al Cap. 1010.7 Bil.
2006, Funz. €1..., Serv.. 04, Int. 0.3, ed €. 500,00 al Cap. 10104, Funz. &...
Serv.. Qf... Int.. U3 {L.ijj [4’92!? = Lu/; €27 LCG

3) Autorlzzare I’ Ufﬁcm di Raglonerla ad emettere mandato di anticipazione a favore
del cons. Schinina Riccardo nella misura di €. 4.500,00;

4)Provvedere con successivo atto alla liquidazione a presentazione di relativo
rendiconto;

Parte integrante: preventivo e nota <\, o
i1 Titolare di P.O.

Sigs _Gh?efpe }E{EE{

Da trasmettere all’uffigio Ragioneria.

V‘sto
il diriggnte delv® ‘settore

I;J{’W’c...r:.é it Si G
.~ . N R

‘4/'? Reagusa, II

+ 11 Titolare di P.O.
Slg’ Gluseppe Turdio,

/// A / ff/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa '25 jo‘ ﬂ,ﬁ@é

IL RESPONSAB D%GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 1i____-2£ "A’O "ﬁ

IL MESSQ COMUNALE

ILMESSO Ky :d@?ﬁ”

J lﬁ,a‘

Il sottoscritto Messo 005 f)ale attesta il complmento del suindicato periodo di

pubblicazione e cio¢ dal al ,j -AL- @1<
Ragusa Q ’ﬂ B €6

IL MESSO COMUNALE




